2016年7月16日

各位

FLEXCEED株式会社

経営体制変更のお知らせ

当社は、2016年7月16日より、事業展開を加速するため、下記の通り新しい経営

体制とすることを決定致しましたので、お知らせいたします。

記

代表取締役会長 田中 規幸

代表取締役社長 堀江 健一 （新任）

取締役   南黒沢 晃

取締役     砂山 竜大

執行役員 COO  小宮 一元

【本件に関するお問い合わせ先】

FLEXCEED株式会社 那珂工場 管理本部長 木村勝司

〒311-0122

茨城県那珂市戸6707-1

TEL：029-297-0771 FAX：029-297-0774

2016年7月16日

各位

FLEXCEED株式会社

就任ごあいさつ

このたび 代表取締役社長に就任いたすことになりました。 皆様には平素よ

り格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。

弊社は、1971 年に TAB・COF 開発メーカーのパイオニアとして創業、2015 年

7月 1日には社名変更し、グローバル企業の一員として、世界に広がるお客様に

「一目を置かれる存在になる」という、大きな課題に挑戦しながら生まれ変わ

り始めています。

外部環境の変化が著しく早くなっている時代に、創業時より培われてきたパ

イオニア精神を忘れることなく、柔軟で自由な発想を持って独創的な技術の開

発に弛まなく挑戦し、新たな価値を提供し続けることで、社会の発展に寄与で

きる会社を目指してまいります。

今後ともご支援のほど宜しくお願い申し上げます。

代表取締役社長  堀江 健一